ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida Guilherme Winter, nº 65, Bom Princípio/RS, CEP 95.765-000
Telefone: (51) 3634-8100 – Site: www.bomprincipio.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 15/2022 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital n°
01/2022, de 28 de abril de 2022, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão

consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:

www.legalleconcursos.com.br.

Bom Princípio/RS, 15 de julho de 2022.

Fábio Persch,
Prefeito Municipal de Bom Princípio/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida Guilherme Winter, nº 65, Bom Princípio/RS, CEP 95.765-000
Telefone: (51) 3634-8100 – Site: www.bomprincipio.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prática

Eletricista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1757308 Alisson Rodrigo Martins De Vargas 14,0

Aprovado 1756272 Charles Pinow Ribas 19,0

Aprovado 1757667 Daniano Hammacher 13,0

Aprovado 1756298 Hugo Glienke 13,0

Aprovado 1754439 Leonardo Arnhold 19,0

Aprovado 1752314 Miqueias Rafael Seemann Figueredo 14,0

Aprovado 1755215 Paulo Mirapalheta 20,0

Reprovado 1757804 Sandro Jansen Bertollo Ausente

Motorista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1757551 Andre Dos Anjos Machado 15,0

Aprovado 1753945 Andre Luis Götz 19,0

Reprovado 1753287 Andreos Barbon Koch 9,0

Aprovado 1754379 Daniel Schuh 19,0

Aprovado 1755650 Daniel Vargas Hahn Da Silva 10,0

Reprovado 1755883 Deivis Giampaoli Matunaga Da Silva Ausente

Aprovado 1757084 Elvis Antonio Da Silva 19,0

Aprovado 1757424 Joelcio De Marqui 20,0

Aprovado 1757789 Leandro Goncalves Machado 20,0

Aprovado 1756556 Leo Dewes Kuba 19,0

Aprovado 1757979 Marcos Antonio Grings 10,0

Aprovado 1757362 Marcos Dos Santos Pereira 19,0

Aprovado 1756573 Mauro Andre Silva Dos Santos 15,0

Reprovado 1757436 Oscar Barboza Da Silva Ausente

Aprovado 1756491 Ricardo Franco 14,0

Operário

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado 1756052 Karen Aline Hartmann 0,0

Aprovado 1752550 Luis Andre Zott 19,0

Aprovado 1755857 Victor Alves De Oliveira 13,0